裝

訂

線

中華民國智障者體育運動協會　函
地址：10363臺北市大同區昌吉
街55號2樓213室
承辦人：鍾淑妃
電話：02-2598-9571
傳真：02-2598-9491
電子信箱：sophia@soct.org.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年8月14日

發文字號：智體協惠字第1040000115號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2015年EKS DAY系列活動總實施計畫（0000115A00_ATTCH2.docx，共1個電子

檔案）

主旨：檢陳 本會辦理「2015年 EKS DAY運動暨非運動項目活動

」總實施計畫。請 惠予協助相關事宜，如說明。請 鑒核

。

說明：

一、為紀念國際特奧會創辦人尤尼斯.甘迺迪.施萊佛女士

(Eunice Kennedy Shriver)，每年全球統一於9月第四個星期

六日，辦理EKS DAY紀念活動。

二、本會謹訂於今(103)年9月19日至9月20日(六~日)，辦理「

特奧青少年融合籃球訓練營」、「特奧運動員領袖大學暨

青少年峰會」、「特奧幼兒運動員計畫暨教練研習」、「

特奧家庭健康論壇」、「運動員健康計畫」等5項系列活

動，詳細辦理方式如附件。

三、請 鈞署惠予協助函轉公告所屬國小、國中、高中職各階段

特教班或特殊教育學校，並鼓勵師生及家長踴躍報名參加

。

四、請 鈞署惠予同意參加人員公(差)假辦理。

五、檢陳活動總實施計畫乙份。實施計畫暨報名表可至本會網

站下載(網址http://www.soct.org.tw/)

正本：教育部國民及學前教育署

第 1 頁 共 2 頁

732086656

檔　　號：
保存年限：

1040093868

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/08/17

裝

訂

線

副本：本會秘書處
電子公文
交 換 章

104/08/14
17:55:30

第 2 頁 共 2 頁

732086656

	教育部國民及學前教育署